
 
 

Responsabile del procedimento: Rita Aglietti | Indirizzo email rita.aglietti@unibo.it | tel. 0543 374319-11 

Area di Campus di Forlì | Settore Affari generali e Personale 

 

SETTORE AFFARI GENERALI E PERSONALE  
Piazzale Solieri 1 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374311 | acfo.settoreaagg-personale@unibo.it 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

LA DIRIGENTE 

 

OGGETTO: Approvazione atti per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito del progetto 

di ricerca dal titolo “Progetto relativo alla costituzione di un Master "Funzioni diplomatiche e 

internazionali" - tema di ricerca "Ricerca e sistematizzazione dell’influenza della Cina nei contesti 

multilaterali”. 

 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, art. 22; 

RICHIAMATO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n. 

17191/2011; 

RICHIAMATO il bando rep. 5111/2024, prot. 261071 del 05/09/2024, pubblicato in data 05/09/2024 

dall’Area di Campus di Forlì dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, con il quale è stata 

indetta la selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito del progetto di 

ricerca dal titolo “Progetto relativo alla costituzione di un Master "Funzioni diplomatiche e 

internazionali" - tema di ricerca "Ricerca e sistematizzazione dell’influenza della Cina nei contesti 

multilaterali”, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali dell'Alma Mater 

Studiorum - Università di Bologna; 

RICHIAMATI gli atti della Commissione giudicatrice - verbale rep. 4806/2024, prot. 290805 del 

26/09/2024 (I seduta) e il verbale rep. 4909/2024, prot. 305173 del 07/10/2024 (II seduta); 

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva; 

 

DISPONE 

Art. 1 – Di approvare gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, 

indetta con bando rep. 5111/2024, prot. 261071 del 05/09/2024. 

 

Art. 2 – Di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

1) FAPPANI Valeria 73/100 



 
 

Responsabile del procedimento: Rita Aglietti | Indirizzo email rita.aglietti@unibo.it | tel. 0543 374319-11 

Area di Campus di Forlì | Settore Affari generali e Personale 

 

SETTORE AFFARI GENERALI E PERSONALE  
Piazzale Solieri 1 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374311 | acfo.settoreaagg-personale@unibo.it 

2) ALBANA Alessandro 71/100 

 

Art. 3 – Di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa Valeria Fappani, nata a Brescia (BS) il 

03/08/1994. 

 

Forlì, 09/10/2024 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Antonella Mattioli 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

dell’Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione. 


		2024-10-10T14:19:10+0000
	Antonella Mattioli




